АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2022 г.                             №___1109

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении перечня главных администраторов доходов
 бюджета муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области

 В соответствии со статьей 160.1, Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, на основании статей 13, 43 Устава муниципального образования «Кар-
сунский район», администрация постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов доходов
бюджета муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возника-
ющим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области, начиная с бюджета на 2023 год и на
плановый период 2024 и 2025 годов.

3. Признать утратившими силу следующие постановления администра-
ции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области:

от 13.12.2021 № 750 «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области»;

от 24.05.2022 № 389 «О внесении изменений в постановление админи-
страции муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-
сти» от 13.12.2021 № 750».

4.  Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                      В.Б.Чубаров

	3. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области:
	от 13.12.2021 № 750 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области»;